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name and first name club
SIMÓ Benedek ÁLDÁS UTCAI Á. I. BUDAPEST
MIHÁLYI Mór ÁRPÁD UTCAI Á. I. BUDAPEST
FEKETE Ádám EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
ÚJHELYI Gergõ EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
VÉGH Domokos FABRICZIUS JJÓZSEF Á. I. VERESEGYHÁZ
GYENES András FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST
DIKÓ Kálmán FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
NAGY Tamás FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
SÁNDOR Adrián FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
NAGY Benedek GÖDÖLLÕI WALDORF Á. I. ÉS GIMN.
SEMERÉDY Péter GUSTAVE EIFFEL FRANCIA ÓVODA, Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
VERES Máté HERCEGHALMI ÁLT. ISK. HERCEGHALOM
KÓ Benedek I. KER. BATTHYÁNYI LAJOS Á. I. BUDAPEST
BOGÁR Ákos IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
HORVÁTH Soma IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
HUBIK Márton IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
BARABÁS László JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
BARACSI László JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
GÁBOR János JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
HARASZTOS Zsolt JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
KOVÁCS Alex KÁRPÁTI JÁNOS Á. I. GYENESDIÁS
MAJER Balázs KOSSUTH FERENC Á. I. BUDAPEST
TUSJAK Adrián LENCSÉSI Á. I. ÉS AMI. BÉKÉSCSABA
TAMÁS Elõd NAGYBOLDOGASSZONY RÓM. KAT. Á. I. TAPOLCA
ROSTÁS Ádám PATRONA HUNGARIA Á. I. BUDAPEST
KONYECSNYI Bálint PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
PAULIK Tamás PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
TUSKA Tibor PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
SZALAI András SASHALMI TANODA Á. I. BUDAPEST
SZÉLL Sámuel Marcell SVETITS KAT. Á. I. DEBRECEN
FONTOS Bálint SZANDASZÕLÕSI Á. I. SZOLNOK
NAGY Zsombor SZANDASZÕLÕSI Á. I. SZOLNOK
GEBNÁR Bálint SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
KÖVY Bálint SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
SZELEI-KIS Richárd SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
ALBERT Márk TAMÁSI ÁRON Á. I. ÉS NKNG. BUDAPEST
NAGY-KRISTON Szabolcs TAMÁSI ÁRON Á. I. ÉS NKNG. BUDAPEST
ÁRVAI Zsombor TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
CSÉRI Bence TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
KIS Péter TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
FÜZESI Zalán ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
BALÁZS Kornél ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
RAPKAI Marcell ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
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Formula of the compet it ion 
 
32 fencers 
 
3 poules: rounds 
 
Round No 1 
43 fencers 
8 poules (3 poules of 6,  5 poules of 5) 
Separat ion by: clubs 
43 qualifiers 
 
Round No 2 
43 fencers 
8 poules (3 poules of 6,  5 poules of 5) 
Separat ion by: clubs 
43 qualifiers 
 
Round No 3 
43 fencers 
10 poules (1 poules of 8,  9 poules of 4) 
Separat ion by: clubs 
0 qualifiers 
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Főbíró:   Gal l i  Zsolt 
Számítógépes főbíró: Rehák András 
Versenyorvos:  Dr . Nagy Imre 
 
 
Zsűr ik : 
Balogh Viv ien  AVA 
Kucsera Kinga  AVA 
Gal l i  Csaba   AVA 
Ujvár i  Márton  AVA 
Csák Marcel l   SZ. L. BAU BALATON 
Lasztov ica Máté  SZ. L. BAU BALATON 
Bogdányi Réka  DVE 
Barna Tamás   SZOLNOKI SI 
Csi l l ik  Orsolya  SZOLNOKI SI 
Gál Att i la    SZOLNOKI SI 
Kiss Roland   SZOLNOKI SI 
Kneif Zoltán   SZOLNOKI SI 
Ladányi Nel l i   SZOLNOKI SI 
Nagy Mira   SZOLNOKI SI 
Tóth Marcel l   SZOLNOKI SI 
Vasas Dóra   SZOLNOKI SI 
Vasas Dor ina   SZOLNOKI SI 
Vadászffy  Att i la  
Vida János 
Zalai  Sarolta   DHSE-PMD 
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Poule No 1
Referee: CSILLIK Orsolya SZOLNOK

V/M ind. HS rank
NAGY-KRISTON Szabolcs  V  0  0  3 0.250 -3 7 3 TAMÁSI ÁRON Á. I. ÉS NKNG. BUDAPEST
BOGÁR Ákos  1  0  0  V 0.250 -9 5 5 IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
TUSJAK Adrián  V  V  V  V 1.000 16 16 1 LENCSÉSI Á. I. ÉS AMI. BÉKÉSCSABA
HARASZTOS Zsolt V1  V  0  V 0.750 3 9 2 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
SZÉLL Sámuel Marcell  V  2  0  2 0.250 -7 8 4 SVETITS KAT. Á. I. DEBRECEN

Poule No 2
Referee: KISS Roland SZOLNOK

V/M ind. HS rank
KONYECSNYI Bálint  0  V  2  2 0.250 -5 8 4 PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
KÓ Benedek  V  V  V  V 1.000 13 16 1 I. KER. BATTHYÁNYI LAJOS Á. I. BUDAPEST
NAGY Zsombor  2  1  0  1 0.000 -10 4 5 SZANDASZÕLÕSI Á. I. SZOLNOK
MIHÁLYI Mór V3  2 V2  1 0.500 -1 8 3 ÁRPÁD UTCAI Á. I. BUDAPEST
RAPKAI Marcell  V  0  V V3 0.750 3 11 2 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST

Poule No 3
Referee: GÁL Attila SZOLNOK

V/M ind. HS rank
SÁNDOR Adrián  2  0  0  1 0.000 -11 3 5 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
VÉGH Domokos V3  V  2  3 0.500 0 12 3 FABRICZIUS JJÓZSEF Á. I. VERESEGYHÁZ
PAULIK Tamás  V  2 V3  1 0.500 0 10 4 PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
CSÉRI Bence V3  V  2 V2 0.750 5 11 2 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
VERES Máté  V  V  V  1 0.750 6 13 1 HERCEGHALMI ÁLT. ISK. HERCEGHALOM

Poule No 4
Referee: KNEIF Zoltán SZOLNOK

V/M ind. HS rank
FÜZESI Zalán  0  2  0  V 0.250 -8 6 5 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
SEMERÉDY Péter  V  V  2  V 0.750 4 14 2 GUSTAVE EIFFEL FRANCIA ÓVODA, Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
HORVÁTH Soma  V  3  0  3 0.250 -4 10 3 IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
KOVÁCS Alex  V  V  V  V 1.000 13 16 1 KÁRPÁTI JÁNOS Á. I. GYENESDIÁS
KIS Péter  2  3  V  1 0.250 -5 10 4 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA

Poule No 5
Referee: BARNA Tamás SZOLNOK

V/M ind. HS rank
GEBNÁR Bálint  3  3  2  2 0.000 -6 10 5 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
NAGY Benedek  V  1  1  2 0.250 -6 8 4 GÖDÖLLÕI WALDORF Á. I. ÉS GIMN.
GYENES András  V  V  V  V 1.000 7 16 1 FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST
BARACSI László  V  V  3  V 0.750 7 15 2 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
ÁRVAI Zsombor  V V3  2  1 0.500 -2 10 3 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
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Poule No 6
Referee: TÓTH Marcell SZOLNOK

V/M ind. HS rank
ÚJHELYI Gergõ  V  3  2  V  V 0.600 6 17 3 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
DIKÓ Kálmán  0  3  2  3  3 0.000 -9 11 6 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
TUSKA Tibor  V  V  2  0  2 0.400 -6 12 4 PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
KÖVY Bálint  V  V  V  3  V 0.800 9 19 1 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
BARABÁS László  3  V  V  V  V 0.800 8 19 2 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
SZALAI András  0  V  V  0  1 0.400 -8 9 5 SASHALMI TANODA Á. I. BUDAPEST

Poule No 7
Referee: BALOGH Vivien AVA

V/M ind. HS rank
GÁBOR János  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
BALÁZS Kornél  3  2  2  1  V 0.200 -4 12 5 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
SZELEI-KIS Richárd  0  V  0  0  V 0.400 -7 8 4 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
ALBERT Márk  2  V  V  1  V 0.600 5 15 3 TAMÁSI ÁRON Á. I. ÉS NKNG. BUDAPEST
HUBIK Márton  1  V  V  V  V 0.800 11 17 2 IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
ROSTÁS Ádám  1  0  1  0  0 0.000 -18 2 6 PATRONA HUNGARIA Á. I. BUDAPEST

Poule No 8
Referee: LASZTOVICA Máté BALATON

V/M ind. HS rank
MAJER Balázs  V  2  3  3  0 0.200 -5 12 5 KOSSUTH FERENC Á. I. BUDAPEST
SIMÓ Benedek  1  1  V  3  3 0.200 -7 12 6 ÁLDÁS UTCAI Á. I. BUDAPEST
FONTOS Bálint  V  V  V  V  1 0.800 6 17 2 SZANDASZÕLÕSI Á. I. SZOLNOK
TAMÁS Elõd  V  3  2  V  3 0.400 -1 16 3 NAGYBOLDOGASSZONY RÓM. KAT. Á. I. TAPOLCA
NAGY Tamás  V  V  2  2  2 0.400 -4 14 4 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
FEKETE Ádám  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 TUSJAK Adrián 1.000 16 16 LENCSÉSI Á. I. ÉS AMI. BÉKÉSCSABA
2 GÁBOR János 1.000 13 20 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
3 KÓ Benedek 1.000 13 16 I. KER. BATTHYÁNYI LAJOS Á. I. BUDAPEST
3 KOVÁCS Alex 1.000 13 16 KÁRPÁTI JÁNOS Á. I. GYENESDIÁS
5 FEKETE Ádám 1.000 11 20 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
6 GYENES András 1.000 7 16 FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST
7 HUBIK Márton 0.800 11 17 IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
8 KÖVY Bálint 0.800 9 19 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
9 BARABÁS László 0.800 8 19 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA

10 FONTOS Bálint 0.800 6 17 SZANDASZÕLÕSI Á. I. SZOLNOK
11 BARACSI László 0.750 7 15 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
12 VERES Máté 0.750 6 13 HERCEGHALMI ÁLT. ISK. HERCEGHALOM
13 CSÉRI Bence 0.750 5 11 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
14 SEMERÉDY Péter 0.750 4 14 GUSTAVE EIFFEL FRANCIA ÓVODA, Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
15 RAPKAI Marcell 0.750 3 11 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
16 HARASZTOS Zsolt 0.750 3 9 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
17 ÚJHELYI Gergõ 0.600 6 17 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
18 ALBERT Márk 0.600 5 15 TAMÁSI ÁRON Á. I. ÉS NKNG. BUDAPEST
19 VÉGH Domokos 0.500 0 12 FABRICZIUS JJÓZSEF Á. I. VERESEGYHÁZ
20 PAULIK Tamás 0.500 0 10 PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
21 MIHÁLYI Mór 0.500 -1 8 ÁRPÁD UTCAI Á. I. BUDAPEST
22 ÁRVAI Zsombor 0.500 -2 10 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
23 TAMÁS Elõd 0.400 -1 16 NAGYBOLDOGASSZONY RÓM. KAT. Á. I. TAPOLCA
24 NAGY Tamás 0.400 -4 14 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
25 TUSKA Tibor 0.400 -6 12 PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
26 SZELEI-KIS Richárd 0.400 -7 8 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
27 SZALAI András 0.400 -8 9 SASHALMI TANODA Á. I. BUDAPEST
28 NAGY-KRISTON Szabolcs 0.250 -3 7 TAMÁSI ÁRON Á. I. ÉS NKNG. BUDAPEST
29 HORVÁTH Soma 0.250 -4 10 IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
30 KIS Péter 0.250 -5 10 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
31 KONYECSNYI Bálint 0.250 -5 8 PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
32 NAGY Benedek 0.250 -6 8 GÖDÖLLÕI WALDORF Á. I. ÉS GIMN.
33 SZÉLL Sámuel Marcell 0.250 -7 8 SVETITS KAT. Á. I. DEBRECEN
34 FÜZESI Zalán 0.250 -8 6 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
35 BOGÁR Ákos 0.250 -9 5 IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
36 BALÁZS Kornél 0.200 -4 12 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
37 MAJER Balázs 0.200 -5 12 KOSSUTH FERENC Á. I. BUDAPEST
38 SIMÓ Benedek 0.200 -7 12 ÁLDÁS UTCAI Á. I. BUDAPEST
39 GEBNÁR Bálint 0.000 -6 10 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
40 DIKÓ Kálmán 0.000 -9 11 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
41 NAGY Zsombor 0.000 -10 4 SZANDASZÕLÕSI Á. I. SZOLNOK
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rank name and first name V/M ind. HS club
42 SÁNDOR Adrián 0.000 -11 3 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
43 ROSTÁS Ádám 0.000 -18 2 PATRONA HUNGARIA Á. I. BUDAPEST
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Poule No 1
Referee: BALOGH Vivien AVA

V/M ind. HS rank
TUSJAK Adrián  V  V  V  V 1.000 11 16 1 LENCSÉSI Á. I. ÉS AMI. BÉKÉSCSABA
SZÉLL Sámuel Marcell  2  0  2  3 0.000 -9 7 5 SVETITS KAT. Á. I. DEBRECEN
ÚJHELYI Gergõ  1  V  V  V 0.750 6 13 2 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
HARASZTOS Zsolt  1  V  3  V 0.500 -1 12 3 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
NAGY Benedek  1  V  0  3 0.250 -7 8 4 GÖDÖLLÕI WALDORF Á. I. ÉS GIMN.

Poule No 2
Referee: BALOGH Vivien AVA

V/M ind. HS rank
RAPKAI Marcell  2  3  V  V 0.500 0 13 4 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
GÁBOR János  V  3  V  V 0.750 5 15 1 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
ALBERT Márk  V  V  0  V 0.750 0 12 2 TAMÁSI ÁRON Á. I. ÉS NKNG. BUDAPEST
FÜZESI Zalán  3  1  V  V 0.500 3 12 3 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
KONYECSNYI Bálint  2  3  2  1 0.000 -8 8 5 PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS

Poule No 3
Referee: TÓTH Marcell SZOLNOK

V/M ind. HS rank
VÉGH Domokos  2  2  V  0 0.250 -7 8 4 FABRICZIUS JJÓZSEF Á. I. VERESEGYHÁZ
KÓ Benedek  V  V  V  V 1.000 11 16 1 I. KER. BATTHYÁNYI LAJOS Á. I. BUDAPEST
KIS Péter  V  1  V  3 0.500 -1 12 3 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
BOGÁR Ákos  3  1  3  2 0.000 -7 9 5 IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
SEMERÉDY Péter  V  1  V  V 0.750 4 13 2 GUSTAVE EIFFEL FRANCIA ÓVODA, Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST

Poule No 4
Referee: GALLI Csaba AVA

V/M ind. HS rank
KOVÁCS Alex  0  1  1 V2 0.250 -3 4 4 KÁRPÁTI JÁNOS Á. I. GYENESDIÁS
CSÉRI Bence V1  3  V  V 0.750 5 12 2 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
HORVÁTH Soma  V  V  V  V 1.000 11 16 1 IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
PAULIK Tamás V2  3  1  V 0.500 1 10 3 PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
BALÁZS Kornél  0  0  0  0 0.000 -14 0 5 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST

Poule No 5
Referee: CSÁK Marcell BALATON

V/M ind. HS rank
MIHÁLYI Mór  1  V  V  0  V 0.600 3 13 3 ÁRPÁD UTCAI Á. I. BUDAPEST
FEKETE Ádám  V  V  3  V  V 0.800 7 19 1 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
MAJER Balázs  0  3  2  2  V 0.200 -8 11 6 KOSSUTH FERENC Á. I. BUDAPEST
NAGY-KRISTON Szabolcs  1  V  V  V  V 0.800 7 17 2 TAMÁSI ÁRON Á. I. ÉS NKNG. BUDAPEST
VERES Máté  V  2  V  1  1 0.400 -2 12 4 HERCEGHALMI ÁLT. ISK. HERCEGHALOM
SÁNDOR Adrián  1  2  3  0  V 0.200 -7 10 5 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
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Poule No 6
Referee: KISS Roland SZOLNOK

V/M ind. HS rank
SIMÓ Benedek  V  0 V3  3  0 0.400 -7 10 5 ÁLDÁS UTCAI Á. I. BUDAPEST
GYENES András  3  V  V  V V3 0.800 8 18 2 FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST
BARACSI László  V  2  V  V  V 0.800 12 18 1 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
GEBNÁR Bálint  2  0  1  3  0 0.000 -13 6 6 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
SZALAI András  V  2  1  V  V 0.600 -2 15 3 ????
ÁRVAI Zsombor  V  2  0  V  3 0.400 2 13 4 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA

Poule No 7
Referee: LASZTOVICA Máté BALATON

V/M ind. HS rank
SZELEI-KIS Richárd  V  0  1  0 0.250 -8 5 4 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
DIKÓ Kálmán  1  1  0  1 0.000 -13 3 5 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
HUBIK Márton  V  V  V  V 1.000 15 16 1 IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
FONTOS Bálint  V  V  0  V 0.750 4 12 2 SZANDASZÕLÕSI Á. I. SZOLNOK
TAMÁS Elõd  V  V  0  3 0.500 2 11 3 NAGYBOLDOGASSZONY RÓM. KAT. Á. I. TAPOLCA

Poule No 8
Referee: KNEIF Zoltán SZOLNOK

V/M ind. HS rank
ROSTÁS Ádám  2  V  1  0  1 0.200 -10 8 6 ????
TUSKA Tibor  V  V  3  V  1 0.600 3 16 2 PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
NAGY Tamás  2  1  V  V  V 0.600 -2 15 4 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
BARABÁS László  V  V  3  2  V 0.600 2 17 3 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
NAGY Zsombor  V  2  3  V  0 0.400 -1 13 5 SZANDASZÕLÕSI Á. I. SZOLNOK
KÖVY Bálint  V  V  3  3  V 0.600 8 18 1 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 HUBIK Márton 1.000 15 16 IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
2 HORVÁTH Soma 1.000 11 16 IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
2 KÓ Benedek 1.000 11 16 I. KER. BATTHYÁNYI LAJOS Á. I. BUDAPEST
2 TUSJAK Adrián 1.000 11 16 LENCSÉSI Á. I. ÉS AMI. BÉKÉSCSABA
5 BARACSI László 0.800 12 18 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
6 GYENES András 0.800 8 18 FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST
7 FEKETE Ádám 0.800 7 19 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
8 NAGY-KRISTON Szabolcs 0.800 7 17 TAMÁSI ÁRON Á. I. ÉS NKNG. BUDAPEST
9 ÚJHELYI Gergõ 0.750 6 13 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED

10 GÁBOR János 0.750 5 15 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
11 CSÉRI Bence 0.750 5 12 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
12 SEMERÉDY Péter 0.750 4 13 GUSTAVE EIFFEL FRANCIA ÓVODA, Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
13 FONTOS Bálint 0.750 4 12 SZANDASZÕLÕSI Á. I. SZOLNOK
14 ALBERT Márk 0.750 0 12 TAMÁSI ÁRON Á. I. ÉS NKNG. BUDAPEST
15 KÖVY Bálint 0.600 8 18 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
16 TUSKA Tibor 0.600 3 16 PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
17 MIHÁLYI Mór 0.600 3 13 ÁRPÁD UTCAI Á. I. BUDAPEST
18 BARABÁS László 0.600 2 17 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
19 NAGY Tamás 0.600 -2 15 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
19 SZALAI András 0.600 -2 15 SASHALMI TANODA Á. I. BUDAPEST
21 FÜZESI Zalán 0.500 3 12 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
22 TAMÁS Elõd 0.500 2 11 NAGYBOLDOGASSZONY RÓM. KAT. Á. I. TAPOLCA
23 PAULIK Tamás 0.500 1 10 PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
24 RAPKAI Marcell 0.500 0 13 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
25 HARASZTOS Zsolt 0.500 -1 12 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
25 KIS Péter 0.500 -1 12 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
27 ÁRVAI Zsombor 0.400 2 13 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
28 NAGY Zsombor 0.400 -1 13 SZANDASZÕLÕSI Á. I. SZOLNOK
29 VERES Máté 0.400 -2 12 HERCEGHALMI ÁLT. ISK. HERCEGHALOM
30 SIMÓ Benedek 0.400 -7 10 ÁLDÁS UTCAI Á. I. BUDAPEST
31 KOVÁCS Alex 0.250 -3 4 KÁRPÁTI JÁNOS Á. I. GYENESDIÁS
32 NAGY Benedek 0.250 -7 8 GÖDÖLLÕI WALDORF Á. I. ÉS GIMN.
32 VÉGH Domokos 0.250 -7 8 FABRICZIUS JJÓZSEF Á. I. VERESEGYHÁZ
34 SZELEI-KIS Richárd 0.250 -8 5 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
35 SÁNDOR Adrián 0.200 -7 10 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
36 MAJER Balázs 0.200 -8 11 KOSSUTH FERENC Á. I. BUDAPEST
37 ROSTÁS Ádám 0.200 -10 8 PATRONA HUNGARIA Á. I. BUDAPEST
38 BOGÁR Ákos 0.000 -7 9 IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
39 KONYECSNYI Bálint 0.000 -8 8 PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
40 SZÉLL Sámuel Marcell 0.000 -9 7 SVETITS KAT. Á. I. DEBRECEN
41 GEBNÁR Bálint 0.000 -13 6 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
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rank name and first name V/M ind. HS club
42 DIKÓ Kálmán 0.000 -13 3 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
43 BALÁZS Kornél 0.000 -14 0 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 PAKAI Patricia 1.000 31 36 GYULAI Á. I. AMI. GYULA
2 SZARVAS Rita 1.000 24 31 NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. BUDAPEST
3 MÁTHÉ Csenge 0.900 24 37 BUDAPESTI NÉMET Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
4 MAJCHER Emese 0.889 21 33 SÁIK. BESZTERCE LTPI. TAGISKOLA SALGÓTARJÁN
5 TÓTH Adrienn 0.889 18 35 KASSAI ÚTI M-A KTNY. Á. I. SZOLNOK
6 KÁLMÁN Gyöngyvér 0.875 26 30 KOSSUTH LAJOS GYAK. Á. I. DEBRECEN
7 MÉSZÁROS Róza 0.778 21 34 BENCÉS APÁTSÁG ILLYÉS GYULA Á. ÉS AMI. TIHANY
8 VAJDA Noémi 0.750 8 27 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
9 TÖLGYES Réka 0.750 8 26 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA

10 HRICZ Lilla 0.700 8 33 PETÕFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
11 VARGA Lili 0.667 3 26 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
12 SÜVEGES Regina 0.625 7 24 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
13 GÁLFALVY Réka 0.625 2 24 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
14 HARANGOZÓ Réka 0.600 3 28 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
15 CSEH Ida Katinka 0.500 5 20 FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST
16 TYUKODI Hella 0.500 0 23 II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZOLNOK
17 OLÁH Adél 0.500 -5 20 II. RÁKÓCZI FERENC Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
18 KAKAS Matilda Sára 0.444 -1 22 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
19 TAKÁCS Kinga 0.444 -4 24 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
20 NAGY Sára 0.400 -7 23 GÖDÖLLÕI WALDORF Á. I. ÉS GIMN.
21 KISS Emma 0.375 -6 19 SZÉNA TÉRI Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
22 PINTÉR Dorottya 0.333 -8 18 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
23 LAKATOS Vanessza 0.333 -11 18 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
24 GARAI Zsófia 0.250 -9 17 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
25 NAGY Viktória 0.250 -13 15 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
26 BODNÁR Sára 0.222 -11 20 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
27 GYÖRGY Virág 0.125 -19 11 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
28 PETÕ Natália 0.111 -18 16 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
29 KISS Dóra 0.111 -23 10 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
30 SZABÓ Luca 0.100 -28 11 DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPEST
31 SZEDLACSEK Boglárka 0.000 -21 15 JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
32 KUZMICSKI Viktória 0.000 -25 11 GREGOR JÓZSEF Á. I. BUDAPEST
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Poule No 1
Referee: CSILLIK Orsolya SZOLNOK

V/M ind. HS rank
TUSJAK Adrián  V  3  V  V  V  V  V 0.857 18 27 1 LENCSÉSI Á. I. ÉS AMI. BÉKÉSCSABA
GÁBOR János  1  V  2  1  3  V  1 0.286 -9 16 7 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
BARACSI László  V  2  3  V  3  V  1 0.429 -2 21 5 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
FEKETE Ádám  1  V  V  V  2  V  1 0.571 -1 20 4 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
GYENES András  0  V  2  3  V  V  1 0.429 -5 18 6 FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST
HUBIK Márton  1  V  V  V  3  V  V 0.714 5 24 3 IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
FONTOS Bálint  0  3  2  1  3  1  2 0.000 -16 12 8 SZANDASZÕLÕSI Á. I. SZOLNOK
KÓ Benedek  2  V  V  V  V  2  V 0.714 10 24 2 I. KER. BATTHYÁNYI LAJOS Á. I. BUDAPEST

Poule No 2
Referee: TÓTH Marcell SZOLNOK

V/M ind. HS rank
KÖVY Bálint  2  V  1 0.333 -3 7 3 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
CSÉRI Bence  V  1  2 0.333 -3 7 3 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
BARABÁS László  2  V  3 0.333 0 9 2 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
SEMERÉDY Péter  V  V  V 1.000 6 12 1 GUSTAVE EIFFEL FRANCIA ÓVODA  Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST

Poule No 3
Referee: KUCSERA Kinga AVA

V/M ind. HS rank
KOVÁCS Alex  V  V  2 0.667 4 10 1 KÁRPÁTI JÁNOS Á. I. GYENESDIÁS
HORVÁTH Soma  3  V  V 0.667 3 11 2 IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
ALBERT Márk  0  1  1 0.000 -10 2 4 TAMÁSI ÁRON Á. I. ÉS NKNG. BUDAPEST
ÚJHELYI Gergõ V3  3  V 0.667 3 10 3 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED

Poule No 4
Referee: KNEIF Zoltán SZOLNOK

V/M ind. HS rank
NAGY-KRISTON Szabolcs  1 V1  V 0.667 -1 6 3 TAMÁSI ÁRON Á. I. ÉS NKNG. BUDAPEST
RAPKAI Marcell  V  3  V 0.667 6 11 1 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
HARASZTOS Zsolt  0  V  V 0.667 3 8 2 JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA
VERES Máté  3  0  1 0.000 -8 4 4 HERCEGHALMI ÁLT. ISK. HERCEGHALOM

Poule No 5
Referee: BARNA Tamás SZOLNOK

V/M ind. HS rank
PAULIK Tamás  V  V  V 1.000 5 12 1 PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
NAGY Tamás  3  V  3 0.333 1 10 2 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
MIHÁLYI Mór  3  1 V3 0.333 -3 7 3 ÁRPÁD UTCAI Á. I. BUDAPEST
TUSKA Tibor  1  V  2 0.333 -3 7 3 PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
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Poule No 6
Referee: GALLI Csaba AVA

V/M ind. HS rank
FÜZESI Zalán  V  V  3 0.667 3 11 1 ÚJBUDAI ÁDÁM JENÕ Á. I. BUDAPEST
SZALAI András  2  V  3 0.333 -1 9 3 SASHALMI TANODA Á. I. BUDAPEST
ÁRVAI Zsombor  2  2  V 0.333 -1 8 4 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
TAMÁS Elõd  V  V  1 0.667 -1 9 2 NAGYBOLDOGASSZONY RÓM. KAT. Á. I. TAPOLCA

Poule No 7
Referee: BOGDÁNYI Réka DVE

V/M ind. HS rank
KIS Péter  V  3  3 0.333 2 10 3 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
SZELEI-KIS Richárd  0  3  0 0.000 -9 3 4 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
SIMÓ Benedek  V  V  1 0.667 -1 9 2 ÁLDÁS UTCAI Á. I. BUDAPEST
VÉGH Domokos  V  V  V 1.000 8 12 1 FABRICZIUS JJÓZSEF Á. I. VERESEGYHÁZ

Poule No 8
Referee: KUCSERA Kinga AVA

V/M ind. HS rank
NAGY Benedek  V  V  3 0.667 5 11 1 GÖDÖLLÕI WALDORF Á. I. ÉS GIMN.
NAGY Zsombor  2  2  3 0.000 -5 7 4 SZANDASZÕLÕSI Á. I. SZOLNOK
KONYECSNYI Bálint  0  V  V 0.667 -1 8 3 PETÕFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS
MAJER Balázs  V  V  3 0.667 1 11 2 KOSSUTH FERENC Á. I. BUDAPEST

Poule No 9
Referee: TÓTH Marcell SZOLNOK

V/M ind. HS rank
SÁNDOR Adrián  1  V  1 0.333 -3 6 3 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
BOGÁR Ákos  V  V  2 0.667 5 10 2 IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA
BALÁZS Kornél  1  0  2 0.000 -8 3 4 ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST
SZÉLL Sámuel Marcell  V  V V3 1.000 6 11 1 SVETITS KAT. Á. I. DEBRECEN

Poule No 10
Referee: KNEIF Zoltán SZOLNOK

V/M ind. HS rank
ROSTÁS Ádám  V  V 1.000 3 8 1 PATRONA HUNGARIA Á. I. BUDAPEST
DIKÓ Kálmán  2  0 0.000 -6 2 3 FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ
GEBNÁR Bálint  3  V 0.500 3 7 2 SZEGÕ GÁBOR Á. I. SZOLNOK
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1 TUSJAK Adrián LENCSÉSI Á. I. ÉS AMI. BÉKÉSCSABA 
2 KÓ Benedek I. KER. BATTHYÁNYI LAJOS Á. I. BUDAPEST 
3 HUBIK Márton IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA 
4 FEKETE Ádám EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED 
5 BARACSI László JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA 
6 GYENES András FILLÉR UTCAI Á. I. BUDAPEST 
7 GÁBOR János JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA 
8 FONTOS Bálint SZANDASZŐLŐSI Á. I. SZOLNOK 
9 SEMERÉDY Péter GUSTAVE EIFFEL FRANCIA ÓVODA  Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST 

10 BARABÁS László JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA 
11 CSÉRI Bence TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA 
11 KÖVY Bálint SZEGŐ GÁBOR Á. I. SZOLNOK 
13 KOVÁCS Alex KÁRPÁTI JÁNOS Á. I. GYENESDIÁS 
14 HORVÁTH Soma IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA 
15 ÚJHELYI Gergő EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED 
16 ALBERT Márk TAMÁSI ÁRON Á. I. ÉS NKNG. BUDAPEST 
17 RAPKAI Marcell ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST 
18 HARASZTOS Zsolt JANKAY TIBOR Á. I. BÉKÉSCSABA 
19 NAGY-KRISTON Szabolcs TAMÁSI ÁRON Á. I. ÉS NKNG. BUDAPEST 
20 VERES Máté HERCEGHALMI ÁLT. ISK. HERCEGHALOM 
21 PAULIK Tamás PETŐFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS 
22 NAGY Tamás FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ 
23 MIHÁLYI Mór ÁRPÁD UTCAI Á. I. BUDAPEST 
23 TUSKA Tibor PETŐFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS 
25 FÜZESI Zalán ÚJBUDAI ÁDÁM JENŐ Á. I. BUDAPEST 
26 TAMÁS Előd NAGYBOLDOGASSZONY RÓM. KAT. Á. I. TAPOLCA 
27 SZALAI András SASHALMI TANODA Á. I. BUDAPEST 
28 ÁRVAI Zsombor TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA 
29 VÉGH Domokos FABRICZIUS JJÓZSEF Á. I. VERESEGYHÁZ 
30 SIMÓ Benedek ÁLDÁS UTCAI Á. I. BUDAPEST 
31 KIS Péter TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA 
32 SZELEI-KIS Richárd SZEGŐ GÁBOR Á. I. SZOLNOK 
33 NAGY Benedek GÖDÖLLŐI WALDORF Á. I. ÉS GIMN. 
34 MAJER Balázs KOSSUTH FERENC Á. I. BUDAPEST 
35 KONYECSNYI Bálint PETŐFI ISTVÁN Á. I. ÉS AMI. KONDOROS 
36 NAGY Zsombor SZANDASZŐLŐSI Á. I. SZOLNOK 
37 SZÉLL Sámuel Marcell SVETITS KAT. Á. I. DEBRECEN 
38 BOGÁR Ákos IMPLOM JÓZSEF Á. I. GYULA 
39 SÁNDOR Adrián FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ 
40 BALÁZS Kornél ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á. I. BUDAPEST 
41 ROSTÁS Ádám PATRONA HUNGARIA Á. I. BUDAPEST 
42 GEBNÁR Bálint SZEGŐ GÁBOR Á. I. SZOLNOK 
43 DIKÓ Kálmán FÖLDI JÁNOS KTNY. Á. I. ÉS AMI. HAJDÚHADHÁZ 

 


